
 

 

Uchwała  Nr 10.32.2015 

Zarządu Powiatu Ełckiego                                                                     
z dnia 18 marca 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia w budynku 

Bursy Szkolnej w Ełku.                                     

 

 

Na podstawie art. 25a, art. 25b, art. 43 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.             

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.), Zarząd 

Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyrazić zgodę Bursie Szkolnej w Ełku na zawarcie kolejnej umowy najmu pokoju nr 110  

o powierzchni 20,4 m
2
, znajdującego się budynku Bursy Szkolnej w Ełku przy ul. Sikorskiego 

5A,  na czas oznaczony tj. do dnia 31.10.2016 r., z przeznaczeniem na biuro Gminnego 

Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych w Ełku, z dotychczasowym najemcą. 

                                                           

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Szkolnej w Ełku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

     


